

**Shareminds ApS**  
Lyngbyvej 20, 2100 København

**CVR-nr. 32 09 27 99**

**Årsrapport**

**2023/24**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 19. november 2024.

---

Thomas Winther  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
<b>Årsregnskab 1. oktober 2023 - 30. september 2024</b>	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Egenkapitalopgørelse	14
Noter	15

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Shareminds ApS Lyngbyvej 20 2100 København
	Telefon: 20307200
	CVR-nr.: 32 09 27 99
	Stiftet: 5. april 2009
	Hjemsted: København
	Regnskabsår: 1. oktober - 30. september
<b>Bestyrelse</b>	Thomas Winther, Formand Carsten Svane Peter Stentoft Michael Haurum Lægdsgaard
<b>Direktion</b>	Peter Stentoft
<b>Revision</b>	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Ballevej 2 B 8600 Silkeborg

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af i formidling af konsulenter, hovedsageligt indenfor IT.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 9.391.364 mod 7.713.188 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 3.559.741 mod 2.243.479 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets udløb er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

## Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

<u>Note</u>	<u>2023/24</u>	<u>2022/23</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>9.391.364</b>	<b>7.713.188</b>
1 Personaleomkostninger	-4.800.301	-4.754.507
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-550	-600
<b>Driftsresultat</b>	<b>4.590.513</b>	<b>2.958.081</b>
Andre finansielle indtægter	38.068	0
Øvrige finansielle omkostninger	-113	-592
<b>Resultat før skat</b>	<b>4.628.468</b>	<b>2.957.489</b>
2 Skat af årets resultat	-1.068.727	-714.010
<b>Årets resultat</b>	<b>3.559.741</b>	<b>2.243.479</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Udbytte for regnskabsåret	3.560.000	2.243.000
Overføres til overført resultat	0	479
Disponeret fra overført resultat	-259	0
<b>Disponeret i alt</b>	<b>3.559.741</b>	<b>2.243.479</b>

## Balance 30. september

<b>Aktiver</b>		<u>2024</u>	<u>2023</u>
Note			
<b>Anlægsaktiver</b>			
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		<u>0</u>	<u>550</u>
Materielle anlægsaktiver i alt		<u>0</u>	<u>550</u>
Deposita		<u>23.694</u>	<u>23.694</u>
Finansielle anlægsaktiver i alt		<u>23.694</u>	<u>23.694</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<b><u>23.694</u></b>	<b><u>24.244</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		13.613.892	10.100.097
Udskudte skatteaktiver		0	1.199
Periodeafgrænsningsposter		<u>11.760</u>	<u>15.288</u>
Tilgodehavender i alt		<u>13.625.652</u>	<u>10.116.584</u>
Likvide beholdninger		<u>2.046.412</u>	<u>2.901.121</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b><u>15.672.064</u></b>	<b><u>13.017.705</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>		<b><u>15.695.758</u></b>	<b><u>13.041.949</u></b>

## Balance 30. september

<b>Passiver</b>		
Note	2024	2023
<b>Egenkapital</b>		
Anpartskapital	150.000	150.000
Overført resultat	226	485
Foreslået udbytte for regnskabsåret	3.560.000	2.243.000
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>3.710.226</b>	<b>2.393.485</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Modtagne forudbetalinger fra kunder	0	700.085
Leverandører af varer og tjenesteydelser	10.573.570	8.291.749
Selskabsskat	968.867	553.288
Anden gæld	443.095	1.103.342
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	11.985.532	10.648.464
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>11.985.532</b>	<b>10.648.464</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>15.695.758</b>	<b>13.041.949</b>

## Egenkapitalopgørelse

---

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået udbytte for regnskabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. oktober 2023	150.000	485	2.243.000	2.393.485
Udloddet udbytte	0	0	-2.243.000	-2.243.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	-259	3.560.000	3.559.741
	<b><u>150.000</u></b>	<b><u>226</u></b>	<b><u>3.560.000</u></b>	<b><u>3.710.226</u></b>



## Noter

---

	<u>2023/24</u>	<u>2022/23</u>
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	4.352.323	4.345.087
Pensioner	392.188	359.200
Andre omkostninger til social sikring	<u>55.790</u>	<u>50.220</u>
	<b><u>4.800.301</u></b>	<b><u>4.754.507</u></b>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>7</u>	<u>6</u>
<b>2. Skat af årets resultat</b>		
Skat af årets resultat	1.067.528	714.274
Årets regulering af udskudt skat	<u>1.199</u>	<u>-264</u>
	<b><u>1.068.727</u></b>	<b><u>714.010</u></b>

## Peter Stentoft

---

Navnet returneret af dansk MitID var:  
Peter Stentoft  
Direktør  
ID: ae992d3e-dd3e-4b1c-ab88-cad022200fc3  
Tidspunkt for underskrift: 20-11-2024 kl.: 10:20:13  
Underskrevet med MitID



## Peter Stentoft

---

Navnet returneret af dansk MitID var:  
Peter Stentoft  
Bestyrelsesmedlem  
ID: ae992d3e-dd3e-4b1c-ab88-cad022200fc3  
Tidspunkt for underskrift: 20-11-2024 kl.: 10:20:13  
Underskrevet med MitID



## Thomas Winther

---

Navnet returneret af dansk MitID var:  
Thomas Winther  
Bestyrelsesformand  
ID: af516673-e156-4cdf-8b02-c9eaf338b4bc  
Tidspunkt for underskrift: 20-11-2024 kl.: 15:07:32  
Underskrevet med MitID



## Carsten Svane

---

Navnet returneret af dansk MitID var:  
Carsten Brian Svane  
Bestyrelsesmedlem  
ID: b024b94e-a54f-400e-a059-d386f79b1527  
Tidspunkt for underskrift: 20-11-2024 kl.: 17:43:25  
Underskrevet med MitID



## Michael Haurum Lægdsgaard

---

Navnet returneret af dansk MitID var:  
Michael Haurum Lægdsgaard  
Bestyrelsesmedlem  
ID: 811f2da1-ec58-4a35-b6cf-d951fcdcf41  
Tidspunkt for underskrift: 20-11-2024 kl.: 08:53:52  
Underskrevet med MitID



## Nikolai B. Thomassen

---

Navnet returneret af dansk MitID var:  
Nikolai Bundgaard Thomassen  
Revisor  
ID: b29cb5df-5113-40c1-95b6-c00144cd33c0  
CVR-match med dansk MitID  
Tidspunkt for underskrift: 20-11-2024 kl.: 19:09:05  
Underskrevet med MitID



## Thomas Winther

---

Navnet returneret af dansk MitID var:  
Thomas Winther  
Dirigent  
ID: 5e5d4f4f-b052-4a8d-a32d-01926129955d  
Tidspunkt for underskrift: 24-11-2024 kl.: 13:25:07  
Underskrevet med MitID



This document is signed with esignatur. Embedded in the document is the original agreement document and a signed data object for each signatory. The signed data object contains a mathematical hash value calculated from the original agreement document, which secures that the signatures is related to precisely this document only. Prove for the originality and validity of signatures can always be lifted as legal evidence.

The document is locked for changes and all cryptographic signature certificates are embedded in this PDF. The signatures therefore comply with all public recommendations and laws for digital signatures. With esignatur's solution, it is ensured that all European laws are respected in relation to sensitive information and valid digital signatures. If you would like more information about digital documents signed with esignatur, please visit our website at [www.esignatur.dk](http://www.esignatur.dk).